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Minute pas minute





	

Atalanta, Gasperini sfidon Liverpool: Bëjmë lojën tonë, Klopp trajner i mad... 

	

Lajm i keq për Bayern, dëmtohet sulmuesi që ishte protagonist ndaj Arsenal 

	

Plagosje në Shkodër (Detajet) 

	

Kylie Jenner shijon zhytjet e saj në det dhe zbavit fansat, poston foto me ... 

	

Tri dallgë që priten së afërmi në terren për Policinë e Shtetit 
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